Especificaciones del producto

950400

Embudo PEAD, 100 mm con ojal

color natural

e muy buena resistencia quimica contra acidos, soluciones

alcalinas y otras sustancias quimicas

e Con argolla de suspensién y nervios de evacuacién de aire

en el extremo del embudo

e apto para alimentos, resistente a la temperatura: -20 °C a

+70 °C y sin bisfenol A (BPA)

e e = @ de la abertura del embudo = 100 mm
e b = @ de la boquilla de llenado = 12 mm

e Capacidad 170 ml

Fabricante

neto kg

Unidad de la orden
Altura caja de cartéon
EAN

Color

Pedido manimo
Longitud caja de carton
Total cajas de carton
Volumen m3

Altura

Ancho Pal

Ancho caja de carton
Volumen L

Ancho

Bolsa en caja de cartéon
Peso UE

Profundidad

UE

Unidad / Palé o caja
Unidad / Ubicacion
Altura Pal

bruto kg

Cajas de carton por ubicacion
Longitud Pal

Peso bruto Pal kg

Peso bruto UE kg
Ubicaciones

hinersdorff
0,02
Pieza
394
4007228701296
Natural
12

800

20
0,09141
126,5
0,8

290
0,17
100

10
0,500
100

12
2400
480
2,12
0,02

4

1,2

68

0,24

5

www.huenersdorff.de



