Especificaciones del producto 950400

Embudo PEAD, 100 mm con ojal

color natural

- muy buena resistencia química contra ácidos, soluciones alcalinas y otras sustancias químicas
- Con argolla de suspensión y nervios de evacuación de aire en el extremo del embudo
- apto para alimentos, resistente a la temperatura: -20 °C a +70 °C y sin bisfenol A (BPA)
- e = Ø de la abertura del embudo = 100 mm
- b = Ø de la boquilla de llenado = 12 mm
- Capacidad 170 ml



Fabricante	hünersdorff
neto kg	0,02
Unidad de la orden	Pieza
Altura caja de cartón	394
EAN	4007228701296
Color	Natural
Pedido menimo	12
Longitud caja de cartón	800
Total cajas de cartón	20
Volumen m3	0,09141
Altura	126,5
Ancho Pal	0,8
Ancho caja de cartón	290
Volumen L	0,17
Ancho	100
Bolsa en caja de cartón	10
Peso UE	0,500
Profundidad	100
UE	12
Unidad / Palé o caja	2400
Unidad / Ubicación	480
Altura Pal	2,12
bruto kg	0,02
Cajas de cartón por ubicación	4
Longitud Pal	1,2
Peso bruto Pal kg	68
Peso bruto UE kg	0,24
Ubicaciones	5